Maxlrainer Seniors Day Kalender 2022:

Donnerstag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Donnerstag

28.04.2022
10.05.2022
24.05.2022
09.06.2022
21.06.2022
07.07.2022
19.07.2022
04.08.2022
09.08.2022
16.08.2022
30.08.2022
13.09.2022
27.09.2022
13.10.2022

Angolfen Seniors Day
Seniors Day

Seniors Day vs. Thailing
Seniors Day

Auswarts in Riedhof mit Wérthsee
Seniors Day

Seniors Day

Seniors Day Flaggenwettspiel
Auswarts in Thailing

Seniors Day Beat the Captain
Seniors Day vs. Pfaffing
Auswarts in Pfaffing

Seniors Day

Finale Seniors Day




